
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рфзо.рс           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-50/15-20 
25.08.2015.године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење КД у вези поступка јавне набавке: Услуга физичко-техничког 
обезбеђења пословних објеката РФЗО, за период од 12 месеци, број јавне набавке: 404-1-
224/15-60 

 
 

Дана 24.08.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом за појашњењем у вези 
поступка јавне набавке: Услуга физичко-техничког обезбеђења пословних објеката РФЗО, за период 
од 12 месеци, број јавне набавке: 404-1-224/15-60, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15).  
 

Питања и одговори на питања заинтересованог лица: 
 

Питање: 
„Поштовани,у тендерској документацији сте навели: 
 УСЛОВ: Да понуђач располаже неопходним пословним капацитетом – да је  
 понуђач бар у једном периоду посматрано у оквиру временског периода од  
 претходне две године од дана када је објављен позив већ вршио или врши  
 услугу која је предмет јавне набавке, најмање у вредности од за: 

 
           ДОКАЗ: потврда референце на обрасцу Наручиоца, (образац број 9)  
           Питање: 
           Да ли је довољна једна потврда/референца за све партије? и 
           Да ли, ако већ мора да се достави потврда/рефренца појединачно за сваку партију буде        
          оригинал оверена или може копија?“ 

 
Одговор:  
Понуђач може да достави једну потврду/референцу за више партија. 
Одговор на постављено питање садржан је у додатном појашњењу конкурсне документације 

број 404-1-50/15-16 од 20.08.2015.године, које је објављено на Порталу Управе за јавне набавке и 
интернет страници Наручиоца, дана 21.08.2015.године. 

Понуђач може да достави и копију референце у складу са чланом 79. ст.1. ЗЈН. 
  

 
 

Комисија за јавну набавку 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:public@rfzo.rs

